２０２３年７月吉日

各代表者殿

守谷市スポーツ協会

バドミントン連盟

会 長  市場 一義

守谷市バドミントン技術講習会開催について

首題について、下記の要領で実施致しますので、多数ご参加下さいます様ご案内申し上げます。

本講習会は、指導者を招きバドミントンの底辺拡大・技術向上・親睦に重点を置いた会にしたいと考え

ております。 皆様の積極的なご参加をお願い申し上げます。

記

１．日 時  ２０２３年８月１９日（土）

       ９時００分 講習会開始 ～ １７：００ 終了予定

・第一部 8:40 受付 9:00～12:30（小・中学生対象） 【定員 100 名先着順】

・第二部 13:10 受付 13:30～17:00（一般対象）    【定員 100 名先着順】

２．会 場  常総総合運動公園内 体育館

３．主 催  守谷市スポーツ協会 ・ 守谷市バドミントン連盟

４．指導者  未定【調整中】

Badminton Pro Shop  B-STYLE 西田さん

守谷市バドミントン連盟部員

５．クラス  ・第一部 小学生・中学生の部   【定員１００名先着順】

・第二部 一般（高校生以上）の部 【定員１００名先着順】

        ※１５名以上参加希望の場合は下記の問い合せフォーム又はメールにてご連絡下さい。

６．参加資格 ・第一部…守谷市・取手市・つくばみらい市・常総市在住、在勤、在学、及び

            その該当市内活動クラブの方（市外者も可）

              ・第二部…茨城県の在住、在勤、在学の方、県内活動クラブの方（県外者も可）

７．参加費  下記の通りです。 申込単位で講習会当日徴収します。

・小学生・中学生の方     １人 ２００円

・一般の方、高校生以上の方  １人 ５００円

・令和５度守谷市バドミントン連盟登録者  無料

８．申込方法 下記の方法で申し込み下さい。また、申込内容を確認後、連盟より受付完了

メールを別途致します。

       ■申込フォーム

        スマホで↓下記のＱＲコード↓を読み込み、必要事項を記入して申込下さい。

                      ※もりバドＨＰ上のリンクからも申込可能です。

                      ←クリック

                                            ※参加者変更・キャンセルは、1０その他 から

                      連絡お願いします。

９．締切日  ２０２３年８月７日（月）

https://ws.formzu.net/dist/S52794497/

1０その他 ・小学生については各クラブの指導者・責任者のご協力もお願いします。

       ・講習会においての怪我及び盗難等の事故についてはスポーツ協会・バドミントン連盟・

        常総体育館は一切責任を負いません。

       ・申込書に記載のデータはバドミントン連盟の大会等案内以外の目的には使用しません。

       ・何かございましたら、下記のフォームよりご連絡をお願いします。

          【お問合せフォーム】

                    ※もりバドＨＰ上のリンクからも可能です。

                   ←クリック

                    ◆参加者変更

                    ◆申込キャンセル

                    ◆問い合わせ

【ご協力のお願い】
常総地方広域市町村圏事務組合より、下記の駐車場を使用ように指定

されていますので、ご協力のほど、よろしくお願いします。

以  上

【連盟から重要なご連絡です】

 ①各自で出したゴミ・食べ残しは必ずお持ち帰り下さい。

  体育館内のゴミ箱には絶対捨てないようにご協力お願いします。

 ②アリーナ内は飲食禁止です。但し練習時の水分補給は可とします。

 ③貴重品は各チーム・各自でしっかりと管理お願いします。

 ④駐車場は指定エリアを使用お願いします。

≪ お知らせ ≫ 令和５年度 守谷市バドミントン大会日程

・秋季ダブルス大会（男女別ダブルス）  2023年 9月 23日（土）

・交流大会（男女別ダブルス）      2023年 11月 23日（木・祝）

・冬季団体戦大会（団体戦）       2024年 1月 27日（土）

・春季ダブルス大会（年齢別混合ダブルス）2024年 3月 16日（土）

https://ws.formzu.net/dist/S777700090/